
UCHWAŁA NR 1728/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę  3.000.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 3.000.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok w łącznej kwocie 
105.000 zł, z tego: z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 75.000 zł i z rezerwy 
ogólnej w kwocie 30.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1728/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 15 312 456,65Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000 000,00 18 312 456,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 15 312 456,65Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 18 312 456,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 15 288 456,65 0,00 3 000 000,00 18 288 456,65

186 884 590,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 464 993,34 0,00 0,00 1 464 993,34

0,00 3 000 000,00 189 884 590,38

majątkowe
35 103 054,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 35 103 054,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 221 987 644,38

1 485 955,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 485 955,34

0,00 224 987 644,383 000 000,00

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1728/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r.   Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 449 094,65 16 218 094,65 15 732 894,65 30 100,00 15 702 794,65 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 449 094,65 19 218 094,65 18 732 894,65 30 100,00 18 702 794,65 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 15 745 894,65 15 745 894,65 15 637 894,65 30 100,00 15 607 794,65 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 745 894,65 18 745 894,65 18 637 894,65 30 100,00 18 607 794,65 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 741 147,00 2 115 276,00 2 115 276,00 0,00 2 115 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 871,00 2 625 871,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 147,00 2 010 276,00 2 010 276,00 0,00 2 010 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 871,00 2 625 871,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 741 147,00 2 115 276,00 2 115 276,00 0,00 2 115 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 871,00 2 625 871,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 636 147,00 2 010 276,00 2 010 276,00 0,00 2 010 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 871,00 2 625 871,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 664 838,99 49 396 787,57 39 999 166,00 32 820 324,00 7 178 842,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 4 268 051,42 4 268 051,42 44 816,42 0,00 0,00
zmniejszenie -300 405,00 -300 405,00 -300 405,00 -214 107,00 -86 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 325 405,00 325 405,00 325 405,00 0,00 325 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 689 838,99 49 421 787,57 40 024 166,00 32 606 217,00 7 417 949,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 4 268 051,42 4 268 051,42 44 816,42 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 27 494 445,30 23 289 628,88 21 064 551,00 18 376 917,00 2 687 634,00 0,00 286 054,00 1 939 023,88 0,00 0,00 4 204 816,42 4 204 816,42 44 816,42 0,00 0,00
zmniejszenie -121 882,00 -121 882,00 -121 882,00 -105 381,00 -16 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 372 563,30 23 167 746,88 20 942 669,00 18 271 536,00 2 671 133,00 0,00 286 054,00 1 939 023,88 0,00 0,00 4 204 816,42 4 204 816,42 44 816,42 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 955 718,00 8 955 718,00 3 427 347,00 2 759 545,00 667 802,00 5 400 000,00 27 460,00 100 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 507,00 -6 507,00 -6 507,00 -5 507,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 949 211,00 8 949 211,00 3 420 840,00 2 754 038,00 666 802,00 5 400 000,00 27 460,00 100 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 697 466,48 12 634 231,48 12 242 325,00 10 430 712,00 1 811 613,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -172 016,00 -172 016,00 -172 016,00 -103 219,00 -68 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 550 450,48 12 487 215,48 12 095 309,00 10 327 493,00 1 767 816,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 361 192,00 361 192,00 335 543,00 207 755,00 127 788,00 25 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 405,00 300 405,00 300 405,00 0,00 300 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 597,00 661 597,00 635 948,00 207 755,00 428 193,00 25 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 716 531,00 15 137 531,00 12 113 667,00 8 899 304,00 3 214 363,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 766 531,00 15 187 531,00 12 163 667,00 8 899 304,00 3 264 363,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 671 502,00 4 671 502,00 4 660 220,00 4 225 457,00 434 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 721 502,00 4 721 502,00 4 710 220,00 4 225 457,00 484 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 574 147,00 5 574 147,00 2 162 755,00 1 669 455,00 493 300,00 1 062 960,00 2 348 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 604 147,00 5 604 147,00 2 192 755,00 1 669 455,00 523 300,00 1 062 960,00 2 348 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 439 400,00 2 439 400,00 1 653 400,00 1 190 100,00 463 300,00 708 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 469 400,00 2 469 400,00 1 683 400,00 1 190 100,00 493 300,00 708 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 991 831,98 93 903 791,00 63 952 866,03 12 400 398,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 68 646 155,59 68 646 155,59 694 373,59 0,00 0,00
zmniejszenie -405 405,00 -405 405,00 -405 405,00 -214 107,00 -191 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 405 405,00 3 405 405,00 3 405 405,00 0,00 3 405 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 254 991 831,98 93 689 684,00 67 166 973,03 12 400 398,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 68 646 155,59 68 646 155,59 694 373,59 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1728/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na  2023 r
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 288 456,65 3 000 000,00 18 288 456,65

75495 Pozostała działalność 15 288 456,65 3 000 000,00 18 288 456,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

15 288 456,65 3 000 000,00 18 288 456,65

Razem: 15 710 725,65 3 000 000,00 18 710 725,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 15 552 394,65 15 552 394,65 15 552 394,65 28 600,00 15 523 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 552 394,65 18 552 394,65 18 552 394,65 28 600,00 18 523 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 15 552 394,65 15 552 394,65 15 552 394,65 28 600,00 15 523 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 552 394,65 18 552 394,65 18 552 394,65 28 600,00 18 523 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 974 663,65 15 974 663,65 15 974 663,65 204 717,00 15 769 946,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 974 663,65 18 974 663,65 18 974 663,65 204 717,00 18 769 946,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków bieżących  nimi finansowanych o kwotę 3.000.000 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 
75495-Pozostała działalność. 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok w łącznej kwocie 105.000 zł, z tego: 

- z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w łącznej kwocie 75.000 zł na uzupełnienie 
wydatków bieżących w działach: 

801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące o 25.000 zł dla Liceum 
Ogólnokształcącego w Starym Sączu z przeznaczeniem m.in na: usługi transportowe związane 
z uczestnictwem uczniów w zawodach sportowych, opłat abonentowych, przeglądów okresowych, 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne o 50.000 zł dla Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Nowym Sączu z przeznaczeniem na remont w Filiach w Grybowie, Starym Sączu i Krynicy Zdroju  

- z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł na uzupełnienie wydatków bieżących w dziale 855-
Rodzina, rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych dla Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka Nr 1 w Klęczanach z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
w związku z pożarem Placówki w dniu 6 czerwca br. 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok, z tego w działach: 

801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach:  
- 80115-Technika - zmniejsza się wydatki o 121.882 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o 105.381 zł i wydatki statutowe o 16.501 zł, 
- 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się wydatki o 6.507 zł, z tego, wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o 5.507  zł i wydatki statutowe o 1.000 zł, 
- 80120-Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki o 172.016 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane o 103.219 zł i wydatki statutowe o 68.797 zł, 
- 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy ... - 

zwiększa się wydatki statutowe o 300.405 zł 
Dokonane zmiany wydatków dotyczą 6 szkół powiatowych z przeznaczeniem na uczniów, 

wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w szkołach i placówkach, 
prowadzonych przez Powiat. 

Ponadto w ramach wydatków majątkowych  w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, w rozdziale 85395-Pozostała działalność dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji 
celowej planowanej na zakup rozdrabniacza do gałęzi dla Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej w kwocie 20.000 zł na wykonanie ogrodzenia padoków dla koni. 
  

Id: 7B53212C-A002-4AF2-AB95-2D519D6B5631. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



